Universidade de Brasília

Decanato de Ensino de Graduação – DEG

Coordenação de Ensino de Graduação a Distância

CANDIDATOS SELECIONADOS NA 2ª ETAPA (FINAL) DO PROCESSO DE

SELEÇÃO DE TUTORES A DISTÂNCIA
EDITAL Nº 36/2012

O Curso de Licenciatura em Música a Distância torna público o resultado final do

Processo Seletivo de Tutores a Distância para Cadastro Reserva, conforme Edital nº

36/2012. A lista está por ordem de classificação com respectiva pontuação.

CLASSIFICAÇÃO NOME PONTUAÇÃO

1 Ruth De Sousa Ferreira Silva 124

2 Rodrigo Serapião Batalha 122

3 Jordanna Vieira Duarte 120

4 Fernando Menon 119

5 Fabiano Lemos Pereira 116

6 Vanessa De Souza Jardim 114

7 Verônica Gomes Archanjo De Oliveira Silva 114

8 Mateus Moraes Lago 111

9 Aurélio Nogueira De Sousa 111

10 Gicelia Donizetti Santos Da Cruz 110

11 Josilaine De Castro Gonçalves 110

12 Júlio César De Melo Colabardini 105

13 Felipe Augusto Vieira Da Silva 104

14 Maria Elciane Silva De Amorim 104

15 Giovanne Amin Costa 101

16 Janio Carlos Ramos Teixeira 100

17 Daniel Chris Amato 99

18 Leonel Batista Parente 98

19 Manoel Luis Figueiredo De Sousa 95

20 Romulo Benicio Barbosa 90

Brasília, 11 de março de 2013.